①　り災証明書が提出できない理由

　②　罹災状況

　罹災者氏名

　罹災年月日

　罹災の場所

　損害の程度

　公立学校共済組合石川支部長　様

:

:

:

組合員証番号

住 所

氏 名

借家等にかかる罹災に関する申立書

記

　　※　り災証明書の内容を確認可能な場合はその内容を記入ください。
　　　　確認ができない場合は、状況についてなるべく詳細に記入ください。

罹災者氏名

罹災年月日

罹災の場所

損害の程度

罹災の状況

　令和　　年　　月　　日

　私は、令和６年能登半島地震で被災しましたが、下記の理由によ

りり災証明書の提出ができませんので、罹災状況を下記のとおり申

し立てます